
Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

"2015 - Año del Bicentenario del Congr~~~g~~p¿os Libres"

Cordoba, 1 5 MAR 2016
VISTO:

La solicitud de Auspicio presentada por el Servicio de Cirugía de Cabeza y
Cuelo del Hospital Italiano de Córdoba, APRA las Jornadas de
Actualización en Microcirugía Reconstructiva en Cabeza y Cuello a
realizarse los días 22 y de abril de 2016 , en la ciudad de Córdoba Capital;

CONSIDERANDO:
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y aprobada en sesión del
Honorable Consejo Directivo del día 10 de marzo 2016;

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

CIENCIAS MEDICAS,
RESUELVE:

ART.N°l: Otorgar el Auspicio de la Facultad de Ciencias Medicas para las Jornadas de
Actualización en Microcirugía Reconstructiva en Cabeza y Cuello del Hospital Italiano
de Córdoba, que se llevara a cabo en los días 22 y 23 de abril del corriente año, en la
ciudad de Córdoba Capital, con la participación de destacados profesionales de índole
nacional.

ART.N° 2: Dejar establecido que el Auspicio otorgado no implica reconocer el nivel
académico de la actividad, así como tampoco visar certificados o constancias por
asistencias y no autoriza el uso dellogo de la U.N.C.

ART.N° 3: Protocolizar y comunicar.

NES DEL HONORBLE CONSEJO DIRECTIVO
~IAS MEDICAS A LOS DIEZ DIAS DEL MES

IL QUINCE.-

DADA EN LA SALA DE SES
DE LA FACULTAD DE CI
DE SEPTIEMBRE DE DOS

RESOLUCION:
RP.mmc.cb 1

,':.'-j r.'ECICAS
üNIV~;¡S!l)A[¡ ,ir" "':."L DEconOOBA

'_-.


